D. B ude in  feste  concep tion is M arie g loriose  1476.
© tabtardjio ju  © logan. L ib . n ig . G-logoy. I I ,  124.

86. S er  päpftltdfc 9i tm 11 til Sattljafar Don p isc ia  gebietet ben üöiannen 
unb ©tabtcn bel $ürficntf)umé © logan  bent ficrjog ЗьІ/Ппп ju  íjutbigen, 

unbcfd)abet alter ber fyrau Sarbara  geieifteten ® b c . 1477 Suiti 13. 20

B aldassar de Piscia sanctissim i domini nostri domini Syxti divina 
providentia pape quarti et apostolice sedis subdiaconus necnon eiusdem 
sanctissim i domini nostri ac prefate sedis ad  H ungarie Polonie et Bo
hem ie regna ac ad  universas et singulas provincias civitates te rras et 
loca ipsis regnis vel eorum regibus subiecta ac etiam  dictis regnis et 25 

locis circumvicina nuntius et orator a  prefato sanctissimo domino nostro 
specialiter deputatus. universis et singulis hom agialibus seu d istric tuali- 
bus et oppidanis Maioris Glogovie F rey n sta t Sprotavie Crossen G runen- 
berg  Sw ebyßen Czwlch Polkewitcz N ovecivitatis salutem  in domino. 
Noveritis pro parte  illustris principis et domini domini Johannis de S a - 30 

gano Slesie ducis ac domini vestii im m ediati serenissim ique principis et 
domini domini Mathie H ungarie et Bohemie regis indubitati hom agialis 
et vasalli nobis expositum [esse], quod bone memorie dominus H enricus 
eius consanguineus ac Slesie dux et olim dominus vester dum in hum anis 
ageret prefati regis sim iliter hom agialis fuit e t vassallus, qui de hac v ita  35 

sine herede ex lum bis propriis decessit, quodque a nonnullis asseratur 
prefatum  ducem Henricum illustri domine B arbare eius conthorali in  suis 
ducatu et dominiis dotalitium  absque tarnen prefati serenissim i regis 
consensu et volúntate et sic contra iuris depositionem nulliter et de facto 
constitu isse. quodque nonnulli hom agiales e t oppidani predictorum  d i- 40
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strictuum  et locomm ipsi domine B arbare similiter nulliter et de facto 
homagium occasione dicti dotalitii prestiternnt. nulla  confirmatione Imius- 
modi dotalitii per dictam dominám B arbaram  a prefato domino rege pe- 
tita  et b ab ita , quodque p refata domina B arbara illustrissim um  dominum 

5 W ladislaum  serenissim i domini K azim iri Polonie regis primogenitum 
prefati serenissim i regis M athie hostem in suum dominum recognovit et 
ab eo (ut asseritur) p refati dotalitii confìrmationem accepit e t , quantum 
in d ieta domina B arbara fuit, prefatum  serenissimum regem  M athiam in 
dicto ducatu et dominiis suppremo dominio spoliavit e t spoliare notorie 

lo n ititu r , ex quo omni iure ratione dotalitii, si quod habu it, p rivata  est. 
Expositum  fuit insuper nobis ex parte  dieti ducis Johannis, quod prefatus 
serenissim us rex  dominus M athias de predictis districtibus . .  et oppidis 
cum omnibus suis pertinentiis et iuribus eundem dominum Johannem  in - 
v e s tiv it, quare nobis supplicali fecit, u t omnibus et singulis supradictis 

15 hom agialibus sive districtualibus et oppidanis, [ut] prefato domino duci 
Johanni in  omnibus et per omnia auxilio et consilio ac favore iuxta fide- 
litatis iuram entum  sibi prestitum  et p restari debitum assistèrent et obe- 
d ire n t, sub excomunicationis pena et aliis censuris m andarem us et p re - 
ciperem us, non obstantibus iuram entis fidelitatis occasione dotalitii ipsi 

20 domine B arbare au t cuicunque alteri nu lliter et de facto prestitis. Nos 
vero huiusm odi supplicationibus iustis et honestis inclinati et de p re- 
missis veram  notionem habentes, cumque notorium sit et nu lla  [possit 
tergiversatione c e la li , quod dieta domina B arbara  prefato serenissimo 
domino M athie H ungarie e t  Bohemie regi indubitato rebellis m anifesta 

25 et notoria existit nec eum ullatenus in  suum veruni prout convenit regem  
recognoscere voluit nec hactenus recognovit, sed quantum  in ea fuit et 
est nonnulla ex dictis bonis contra voluntatem  prefati regis detinet et 
occupât et alia  detinere et occupare et (ut asseritur) ad  alias m anus po
neré (?) conatur et c u ra t, vobis universis et singulis supradictis hom a- 

30 gialibus sive districtualibus et oppidanis in  v irtute sanc te , obedientie et 
nichilominus sub excommunicationis pena auctoritate apostolica qua fun- 
gim ur districte precipiendo m andam us, quatenus prefato duci domino 
Johanni de Sagano vestro domino in  omnibus et per omnia obediatis si- 
cut veros hom agiales erga suum dominum decet, iuram entis diete domine 

35 B arbare vel alii cuicunque prestitis quibuscunque non obstantibus, que 
nullius roboris vel momenti fuisse et esse dicimus et declaram us ac 
nichilom inus ad  cautelami (quatenus opus sit) eadem auctoritate apo
stolica relaxam us et . . .  . ') vos absolvimus et absolutos per presentes 
ostendimus.

40 1) 9M )t meí)ľ ä« eľíettnen.
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Datum  W ratislavie iu  domo nostre solite residentie sub nostri or- 
d inarii et rotundi sigilli appensione sub anno a nativ itate domini m ille
simo quadringentesim o septuagésim o septimo inditione decima die vero 
Y eneris decima te rtia  Junii pontificatus prefati sanctissim i domini nostri 
pape anno sexto. 5